©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João DaÜid Ferreira Lima - Trindade
CEP: 88040-900 -- Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-9320' - Fax; (48) 3721-8422
E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' g'Zo /2019/GR, DE 3 DE MAIO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na Ê;olicitação
58283/2018, ' ' '

RESOLVE

Art. I' Designar .FABIO ALEXANDRE ROSA, assistente em administração,
MASIS n' 188390, SIAPE n' 2021712, para exercer a função de chefe do Setor de Apoio Geral e
Transparência do Departamento de Licitações da Pró-Reitoria de.Administração.

Art. 2' Atribuir ao servidor a função gratificada
Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções GratiHicadas.

código FG-2, integrante do

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da
União.

UBALDO

U.F$C - GR
Publlcah no DOU üo qO

Em / / $eção2. Pag..!tl:
Êm .]!.L$. ./'..2eH